

# Årsredovisning

---

## *Granskog Värme & Kyla AB*

556838-7400

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Granskog  
2023-07-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, montering samt reparationer av värme och kylanläggningar i fordon och fastigheter. Verksamheten bedrivs i Storstockholm samt Uppland. Företaget har sitt säte i Sigtuna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 408	2 073	1 741	1 314
Resultat efter finansiella poster	11	24	72	138
Soliditet %	35	37	44	40

Omsättningsminskningen är enligt plan då delar av verksamheten minskat tillfälligt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	375 974	19 187
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		19 187	-19 187
- Årets resultat			8 393
- Belopp vid årets utgång	50 000	395 161	8 393

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	395 161
Årets resultat	8 393
Summa	403 554

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	403 554
Summa	403 554

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 407 716	2 072 693
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 407 716</b>	<b>2 072 693</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-647 017	-1 094 696
Övriga externa kostnader	-275 751	-462 499
Personalkostnader	-461 382	-469 047
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-13 100	-22 220
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 397 250</b>	<b>-2 048 462</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>10 466</b>	<b>24 231</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	81	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-35
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>81</b>	<b>-35</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>10 547</b>	<b>24 196</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>10 547</b>	<b>24 196</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-2 154	-5 009
<b>Årets resultat</b>	<b>8 393</b>	<b>19 187</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer		0	13 100
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	13 100
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>13 100</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		41 770	41 770
<i>Summa varulager m.m.</i>		41 770	41 770
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 650	126 161
Övriga fordringar		83 161	72 226
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 648	30 819
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		119 459	229 206
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 120 730	921 958
<i>Summa kassa och bank</i>		1 120 730	921 958
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 281 959</b>	<b>1 192 934</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 281 959</b>	<b>1 206 034</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	395 161	375 974
Årets resultat	8 393	19 187
<i>Summa fritt eget kapital</i>	403 554	395 161
<b>Summa eget kapital</b>	<b>453 554</b>	<b>445 161</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	221 701	119 423
Skatteskulder	6 550	8 006
Övriga skulder	600 154	616 030
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	17 414
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>828 405</b>	<b>760 873</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 281 959</b>	<b>1 206 034</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	187 200	187 200
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	187 200	187 200
-----------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	13 100	22 220
---------------------	--------	--------

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Veen Huis, Veen Huis Ekonomi AB

## UNDERSKRIFTER

Märsta

*John Granskog*

John Granskog

2023-07-17